

dotyczy zamówienia publicznego na:

**„Remont sanitariatów, szatni oraz klatki schodowej w Szkole  
Podstawowej nr 1 w Swarzędzu”**

**Wyjaśnienie treści  
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

W opisie technicznym czytamy: "nowy biały montaż w łazienkach - umywalki, toalety, pisuary oraz brodziki prysznicowe wraz z nowymi bateriami umywalkowymi (...) prysznice wyposażone w zasłonki w kolorze jasno szarym (zbliżonym do RAL 7035) lub białym przy prysznicach zamontować metalowe wieszaki i w kolorze czarnym lub antracytowym zbliżonym do RAL 7016 zamontować złączki węża oraz nowe kratki odpływowe w posadzkach w miejscach istniejących odpływów". W ślepym kosztorysie natomiast brakuje w/w urządzeń. Czy należy je uwzględnić przygotowując ofertę?

**Odpowiedź nr 1**

W ofercie należy uwzględnić zasłonki prysznicowe, kratki odpływowe w posadzkach. Pod prysznicami można zamontować brodziki, można również we wnętrzu brodzika ułożyć płytki z odpowiednimi spadkami (jak jest to policzone w kosztorysie ślepym).

**Pytanie nr 2**

Proszę podać wymiary luster

**Odpowiedź nr 2**

Minimalne wymiary luster (poz. 57; 8 szt.) powinny wynosić minimum 70 x 70 cm

**Pytanie nr 3**

Z jakiego materiału mają być pojemniki na mydło, ręczniki oraz papier toaletowy? Z tworzywa sztucznego, czy stali nierdzewnej?

**Odpowiedź nr 3**

Pojemniki na mydło, ręczniki oraz papier toaletowy mogą być wykonane z tworzywa sztucznego lub stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 4**

Jakiej szerokości mają być umywalki?

**Odpowiedź nr 4**

Umywalki powinny mieć szerokość minimum 60 cm

***Zamawiający zobowiązuje wszystkich Wykonawców do uwzględnienia wszystkich powyższych odpowiedzi w składanych ofertach.***